[image: image1.jpg]

ПЕТРОПАВЛОВСК – КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» июня 2023 года

№ 108/794
г. Петропавловск-Камчатский
О предложении по выделению специальных мест

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

На основании части 7 статьи 54 Закона Камчатского края «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Камчатском крае», Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1. Предложить Главе Петропавловск-Камчатского городского округа выделить и оборудовать на территории Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8 специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии О.Ю. Трохинину.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии
                                                     О.Ю. Трохинина
Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                О.А. Гончарова
Приложение

к постановлению Петропавловск-Камчатской

городской территориальной избирательной комиссии

«21» июня 2023 года № 108/794
Специальные места

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

по дополнительным выборам депутата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8
	№
	Номер избирательного участка
	Место размещения

печатных агитационных материалов

	1.
	55
	проспект Победы: павильон ожидания пассажирского транспорта «Институт Вулканологии»

	2.
	56
	проспект Победы: павильон ожидания пассажирского транспорта «10 километр»

	3.
	57
	проспект Победы: павильон ожидания пассажирского транспорта «Стройгородок»

	4.
	58
	проспект Победы: павильон ожидания пассажирского транспорта «Стройгородок»

	5.
	59
	улица Арсеньева: павильон ожидания пассажирского транспорта «Арсеньева»

	6.
	60
	улица Арсеньева: павильон ожидания пассажирского транспорта «Арсеньева»

	7.
	61
	улица Приморская: павильон ожидания пассажирского транспорта «Школа № 37»